ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

REQUERIMENTO N° 132/2023

Senhor Presidente:

                                 Os Vereadores que abaixo subscrevem, na forma regimental, após ouvido o douto
Plenário, requerem o envio de ofício ao INIS, à Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Habitação, à
Procuradoria Geral do Município e ao Prefeito Municipal para que apresentem os estudos técnicos e os
comprovantes  dos  valores  gastos  para  sua  elaboração,  bem  como  as  gravações,  materiais
apresentados, ata e lista de presença da consulta pública que fundamentaram o Decreto Municipal nº
13.023/2023.

JUSTIFICATIVA:

Requerimento de caráter fiscalizatório.

SALA DAS SESSÕES, EM 31 DE AGOSTO DE 2023

19ª LEGISLATURA - COMISSÃO DE AGRICULTURA, PESCA E MEIO AMBIENTE

Anna Carolina Cristofolini Martins
PRESIDENTE

Aline Seeberg Aranha
VICE-PRESIDENTE

Douglas Cristino da Silva
RELATOR